様式第１号(第２条関係)

墓地等利用許可申請書

　　○年　○月　○日

　(あて先)村上市長　様
　　　　　 （環境課）
申請者氏名　村　上　鮭　夫　　印

　次の墓地等を利用したいので、村上市墓地設置条例第３条第１項の規定により申請します。

	※許可番号

第　　　　　号

	※墓地番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番

	本籍

村上市三之町１番地
筆頭者(　村　上　鮭　夫　)

	現住所
	９

	５

	８
	―
	８

	５

	０

	１
	電話　　　　(５３)　２１１１

	村上市三之町１番１号
世帯主(　村　上　地　鮭　)

	永代使用料

円

※印のところは、記入しないでください。

ご注意
１　利用者は、本籍、住所及び氏名を変更したときは、市長に届け出なければなりません。

２　利用者は、次のような場合は速やかに届け出て許可証の書換え又は再交付を受けてください。

　(1)　利用権を承継するとき。

　(2)　許可証を紛失し、又はき損したとき。

３　条件等

	許可の条件
	１　墓地は常に清浄にしておくこと。
２　墓石が破損又は転倒したときは、速やかに修復すること。

３　墳墓設置以外の目的に使用しないこと。

４　１年以内に墳墓を設けること。

５　使用権を他に譲渡し又は転貸しないこと。

６　係員の指示に従うこと。

７　墓地の使用を止めたときは、原形に復し速やかに市に届け出ること。

８　墳墓設置後、完了写真を１部提出すること。

記入例